
OBJEDNÁVKA

Objednavatel: číslo dokladu

název 10. základní škola Plzeň, 
nám. Míru 6, přísp. org. 

sídlo Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00
IČO : 70 879 320

DIČ :

bank.účet :

číslo cenové nabídky 
datum cenové nabídkyf

datum vystavení 
datum plnění 
daňový doklad 
forma úhrady

22.12.2021

faktura
převodem

Dodavatel : Adresát :

název Jiří Procháska 
sídlo Dýšina 
IČO : 146 92 988
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás dodávku 5 ks šatních skříněk a výměnu kolejnicové lišty vč. seřízení dveří 

na základě CN č. 1/2022 ze dne 27.1. 2022, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena je 100914,00 Kč vč. DPH.

Termín dodání je duben 2022.

Vystavil : Tyrpekl 
tel. spoj. :________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne 

Předpokládané datum plnění .

V ...................... dne :

za výše uvedenou cenu.

za dodavatele -



V Ý R D B C E
N Á B Y T K U

CENOVÁ NABÍDKA č. 1 / 2022

Zakázka:
10.Zš-Šatní skříňky

Datum: 27.1.2022 
Vyřizuje: Pavel Pfeffer 

Tel:

továrna na vaše sny



CENOVÁ NABÍDKA č. 1 / 2022
Zákazník
M gr. L u b o m íra  V la c h á  ře d ite lk a  ško ly  

K o n ta k t:, 378  027  2 5 2  E m a il:

Adresa montáže:
10. z á k la d n í š k o la  P lzeň  
nám . M íru  6

Předpokládaný termín:

Zakázka:_______10.Zš-šatní skříňky

30.04.2022 V Ý R  O B C E  
N Á B Y T K U

Detail provedení: 3) vše olepeno PUR voděvzdorným lepidlem
1) korpusy - provedení LTD unidekor 4) zamykání, věšákový háček
2) pevná záda 5) kování Blum - panty s tlumením

Poř.
Sestava /

10.Zs-satni skřínky C e n a  z a  MJ 
bez D P H

P o če t S a zb a

D PH
C e n a  ce lke m  

bez D PH
D P H C e n a  c e lk e m  s 

D PH
D eta ily : 0%

š a tn í s k říň ky
1 šatní skříňka , 4x dvířka - zamykací, sokl 14 380 Kč 5 21% 71 900 Kč 15 099 Kč 86 999 Kč

2 číselné štítky (nutno poptat dostupnost a cenu, zde orientačně) 60 Kč 20 21% 1 200 Kč 252 Kč 1 452 Kč

Celkem - Pracovna 73 100 Kč 15 351 Kč 88 451 Kč

3 výměna lišty kolejnicové, doštelování dveří (dle skutečnosti) 2 500 Kč 1 21% 2 500 Kč 525 Kč 3 025 Kč
4 Doprava a montáž 7 800 Kč 1 21% 7 800 Kč 1 638 Kč 9 438 Kč

Celkem DPH Celkem s DPH

83 400 Kč 17 514 Kč 100 914 Kč

Celkem k úhradě Kč100 914

Poznámky / doplnění k nabídce:
1. C e n o vá  n a b íd k a  m á  p la tn o s t 14 dn í od  d a ta  je jíh o  za s lá n í z á ka zn íko v i.

(výrobce si zároveň vyhrazuje právo na úpravu cen v průběhu realizace, v souvislosti se zdražením nakupovaného materiálu ve výši více jak 5%)

2. P ře d p o k lá d a n ý  d o d a c í te rm ín  m á p o u ze  in fo rm a tiv n í ch a ra k te r.
Z  d ů vo du  zá sa h u  tře tíc h  s tran  m ůže  b ý t te n to  te rm ín  v  p rů b ě h u  re a lia zce  a d e k v á tn ě  up ra ve n .
(zásah třetích stran - nedodání materiálu výrobcem /  dodavatelem, omezení výroby z důvodu zdravotních překážek, souvisejících s onemocněním COVID19 
jak na straně výrobce, tak u dodavatelů)

3. o d b o rn á  in s ta la c e  - in s ta la té rské , e le k tr ic k é  z a p o je n í ne n í v  ce n ě . In s ta la ce  m e n š íh o  ro zsa h u  a n á ro čn o s ti d le  d o h o d y .

...továrna na vaše sny

Strana 2 / 4
Plzeňská 293 - 330 02 Dýšina - Tel/Fax: +420 377 945 693 - E-mail: ¡nfo@upNouse.cz - www.upilouse.cz 
IČO: 14692988 - DIČ: CZ7004142024 - bankovní spojení: Sberbank CZ, č. účtu: 4200372480 / 6800

mailto:info@upilouse.cz
http://www.upilouse.cz/


Obchodní podmínky - U Pilouse

Předmět plnění
1. Zhotovitel díla se na základě této smlouvy zavazuje provést ve prospěch dílo. Rozsah díla je  dále specifikován v nabídce, která tvoří přílohu této

smlouvy.
2. Objednavatel se zavazuje dílo odebrat a zaplatit cenu, a to dle dále stanovených podmínek.
3. Grafický návrh v nabídce je pouze ilustrační podklad a v některých detailech nemusí odpovídat skutečnému stavu.
Čas a místo plnění
1. Dokončeni díla se sjednává v nabídce. Dodrženi času plnění je  závislé na řádné a včasné součinnosti objednavatele. Objednavatel je povinen

umožnit zhotoviteli nástup na montáž minimálně 5 dnů před termínem dokončení díla, a to dle výzvy zhotovitele a i v obvyklé pracovní době. V 
případě nedostatečné součinnosti na straně objednatele neodpovídá zhotovitel za prodlení s dokončením díla a toto nebude předmětem sankcí 
za nesplnění termínu předání díla.

2. Objednatel se zavazuje, že na základě výzvy zhotovitele potvrdí svým podpisem zápis o průběhu montáže dodávaného díla - Předávací protokol.
3. Objednatel se zavazuje, že na základě výzvy zhotovitele převezme dílo po jeho úplném dokončení a po provedení řádného úklidu prostoru

realizace díla, potvrdí převzetí svým podpisem Předávacího protokolu.
4. O převzetí ukončeného díla bude sepsán Předávací protokol o současném stavu díla podepsaný oběma stranami. Den podpisu se považuje za

den předání díla. V takovém případě splnil zhotovitel svojí povinnost provést dílo, jestliže umožnil objednavateli nakládat s předmětem díla 
řádně provedeným, tj. ke dni podpisu na předávacím protokolu.

5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání stavby
funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

6. Odmítne-li objednavatel svým podpisem dílo převzít aniž by upozornil na případné jeho vady, má se za to, že dílo bylo řádně a včas provedeno a
objednavatelem převzato.

1. Místo plnění je definováno v nabídce
Cena za dílo a způsob úhrady
1. Cena je  dále specifikována nabídce, která tvoří pňlohu této smlouvy.
2. Cena za dílo je splatná následujícím způsobem:

Záloha 50% z celkové částky díla na základě zálohové faktury, která bude vystavena po podpisu této smlouvy a bude splatná nejpozději do 
7 dnů od data jejího vystavení. Záloha může být uhrazena hotově v místě podpisu smlouvy nebo převodem na účet zhotovitele. Posune li 
se uhrazení této zálohy, posouvá se automaticky i termín plnění.
Doplatek 50% z celkové částky díla bude uhrazen na základě konečné faktury zhotovitele, a to po ukončení montáže a podepsání 
předávacího protokolu. Tato faktura bude splatná do 7 dnů od data jejího vystavení.

3. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet zhotovitele.
4. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené sazbě. Zhotovitel cenu navýší o DPH ve snížené sazbě u

položek, kde to příslušný zákon dovoluje za podmínky, že mu objednatel doložil či do dne vystavení faktury doloží veškeré sjednané podklady 
prokazující, že jde o rodinný dům/byt/bytový dům ve smyslu ust. § 48 zákona o DPH.

5. Dojde-li k opoždění termínu montáže či dokončení díla z příčin, které nebudou na straně zhotovitele, je zhotovitel oprávněn požadovat po
objednateli další zálohu na cenu díla ve výši 40% ceny díla, a to se splatností 14 dní od vystavení výzvy/zálohové faktury. V takovémto případě 
by pak doplatek ceny díla dle čl. V. odst. 2b) činil zbylých 10% ceny díla.

Zajištění závazků - smluvní pokuta, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy
1. Poruší-lí zhotovitel svůj závazek provést a odevzdat dílo do 5 ti pracovních dnů po sjednané době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě neuhrazení konečné faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne

splatnosti.
3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, nebude-li zcela uhrazena cena díla ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou zhotovitel poskytne

objednavateli po marném uplynuti terminu splatnosti faktur.
4. V případě odstoupení od smlouvy zhotovitelem z důvodu porušeni platebních podmínek ze strany objednavatele je objednavatel povinen uhradit

zhotoviteli jíž provedené práce a veškeré účelně vynaložené náklady vzniklé zhotoviteli do okamžiku odstoupení od smlouvy.
5. Neposkytne-li objednatel součinnost dle čl. III. odst. 2 smlouvy, má zhotovitel právo požadovat po něm smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý

den prodleni objednatele.
6. Neposkytne-li objednatel součinnost dle čl. V. odst. 5 poslední věta nebo ukáží-li se podklady předané objednatelem být nesprávnými či

nedostačujícími, má zhotovitel právo požadovat po objednateli náhradu škody.
Přechod nebezpečí škody
1. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dopravením komponentů do místa plnění. Za škody způsobené zhotovitelem při

realizací díla přebírá odpovědnost zhotovitel.
2. Objednavatel je povinen před zahájením montáže odsouhlasit a převzít komponenty pro montáž a podepsat dodací list o jejich fyzickém stavu,

bude-li tak zhotovitel požadovat. V opačném případě není zhotovitel povinen zahájit montáž.
3. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednavatele podpisem předávacího protokolu a předáním díla. Vlastnické právo k předmětu díla

však nepřejde na objednavatele dříve, než bude zcela uhrazena cena díla vyjma č.VI. odst. 3 a 4 smlouvy.

Záruční doba a podmínky odpovědnosti
1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je  zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto

smlouvou.
2. Záruční doba je  36 měsíců na stavebně montážní část díla, 24 měsíců na ostatní, není-li záruční doba stanovena jinak originálem záručního listu

konkrétního výrobku (např. dřezy, baterie, spotřebiče apod.) a počíná běžet dnem předání díla objednateli.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věci poskytnutých objednavatelem a zhotovitel na nevhodnost

těchto věcí upozornil nebo nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené 
nevhodným používáním předmětu díla, anebo poškozením předmětu díla objednatelem.

4. Objednavatel je povinen na vlastní náklady zajistit vyhovující elektroinstalaci a vodoinstalaci podle nákresu dle přílohy této smlouvy, dále je
povinen připravit prostor pro montáž.



P I L O U S E
V Ý R O B C E
N Á B Y T K U

Dýšina

Česká Republika

Jiří Procháska
IČO: 14692988 

DIČ:

prochaska@upilouse.cz

www.upilouse.cz

mailto:prochaska@upilouse.cz
http://www.upilouse.cz/

